
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 14. 9. 2023 ZM 23 09 05 02

Název:
Prodej části pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín - Staré Město a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města dne 11. 7. 2023 projednala návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín - Staré Město a 
usnesením č. RM 23 12 37 14 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku 
p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr města



Důvodová zpráva:
Vyjádření: 
OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 890 v katastrálním území Děčín-Staré Město za účelem 
umístění montované garáže. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 
890 v katastrálním území Děčín-Staré Město nachází v zastavěném území v zóně D – plochy a areály 
dopravy. Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do 
plochy DS – plocha pro silniční dopravu. 

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji části p.p.č. 890 v k.ú. Děčín – Staré Město za účelem umístění 
plechové nebo montované garáže. Pozemek p.č. 890 v k.ú. Děčín – Staré Město není honebním pozemkem. 

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín – Staré Město v rozsahu dle žádosti. 

OSC - nedoporučuje prodej této části pozemku na umístění plechové nebo montované garáže, neboť se 
nejedná o stavbu trvalou. OSC upřednostňuje prodej na dostavbu řadové garáže, která bude navazovat na 
stávající řadové garáže. 

OSIT - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OMH - v současné době oddělení přípravy a realizace staveb neplánuje žádnou akci na uvedené parcele. 
OMH na základě místního šetření a s přihlédnutím k vyjádření jednotlivých odborů souhlasí s prodejem části 
pozemku p.č. 890 k.ú. Děčín - Staré Město za účelem zřízení parkování - plechová nebo montovaná garáž. 
Vyhotovení geometrického plánu pro oddělení požadované části pozemku bude realizováno dle schválených 
„Zásad“. 
OMH pro úplnost doplňuje, že vedlejší část pozemku je v současné době již prodávána formou dohadovacího 
řízení. Tato forma prodeje bude dle “Zásad“ po schválení zveřejnění záměru města prodat tuto požadovanou 
část pozemku použita i v tomto případě. Vedlejší pozemek se prodává za účelem parkování. 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: parkování auta - garáž plechová nebo montovaná 

Návrh kupní ceny: dle „Zásad“, tj. dle odhadu ceny obvyklé + ostatní náklad 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OSU OZP OKD OSC OSIT OMH          

A A A N A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost A.pdf Komentář:          

Příloha: foto .pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 4.9.2023 12:26 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 5.9.2023 09:14 podepsáno












